ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения Первой и Второй

Частей Аукционной Заявки на участие в Открытом Аукционе в Электронной

Форме на право заключения Договора на поставку и установку рекламных

конструкций в Ростовской области

15.11.2016 №31604232824-01

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:

Член Комиссии:

Н.В. Ермилова

Л.С. Директоренко

А.И. Долгая

А.С. Лящук

И.Р. Рыбина

И.Н. Комкова

Слушали:

Н.В. Ермилова объявила, что по состоянию на 10:00 час. 11.11.2016 поступила

1 (одна) Аукционная Заявка на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме

на право заключения Договора на поставку и установку рекламных конструкций в

Ростовской области и открыт доступ к аккредитационным сведениям Участника

Закупки общества с ограниченной ответственностью «Крымское Барокко» (ООО

«Крымское Барокко») (Заявка № 1) (далее - Аукцион).

Комиссией по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в электронной

форме, Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок Цен на право

заключения договоров поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для

обеспечения собственных нужд ООО УК «Автодор» (далее - Комиссия) была

проведена проверка Первой и Второй Частей Аукционных Заявок на соответствие

их требованиям Документации об Открытом Аукционе и Порядка Закупочной

Деятельности общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания

«Автодор» (далее – Порядок Закупочной Деятельности)

1. В поданной Участником Закупки Первой и Второй Частях Аукционной

Заявки (Заявка № 1) нарушений не выявлено.

2

В связи с отсутствием нарушений в Первой и Второй Частях Аукционной

Заявки на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме Участника Закупки

члены Комиссии проголосовали следующим образом: (таблица № 1):

Таблица № 1

Участник

Закупки

Члены Комиссии

ООО «Крымское Барокко» (Заявка № 1)

соответствие Аукционной Заявки требованиям

Аукционной Документации – «соответствие»

несоответствие Аукционной Заявки требованиям

Аукционной Документации – «несоответствие»

Н.В. Ермилова соответствие

Л.С. Директоренко соответствие

А.И. Долгая соответствие

А.С. Лящук соответствие

Итоговое решение соответствие

Единственный Участник Закупки:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Крымское Барокко» (ООО

«Крымское Барокко») (Заявка № 1) (местонахождение и почтовый адрес: ул. Тихий

Дон, д.20, г. Воронеж, 394040; телефон: +7(473)224-83-76 факс: +7(960)133-20-00;

адрес электронной почты: nbavykin@list.ru; rimmabarokko@yandex.ru).

В связи с подачей только одной Аукционной Заявки, в соответствии с ч. 21

ст.5.6, а также в связи с признании только одного Участника Закупки, подавшего

Аукционную Заявку, Участником Аукциона в соответствии с ч. 7 ст. 5.7 Порядка

Закупочной Деятельности, Открытый Аукцион в Электронной Форме на право

заключения Договора на поставку и установку рекламных конструкций в

Ростовской области, признан несостоявшимся.

Условия исполнения Договора, предложенные единственным Участником

Закупки обществом с ограниченной ответственностью «Крымское Барокко» (ООО

«Крымское Барокко») (Заявка № 1) (местонахождение и почтовый адрес: ул. Тихий

Дон, д.20, г. Воронеж, 394040; телефон: +7(473)224-83-76 факс: +7(960)133-20-00;

адрес электронной почты: nbavykin@list.ru; rimmabarokko@yandex.ru),  указаны в

таблице № 2 протокола.

mailto:nbavykin@list.ru
mailto:rimmabarokko@yandex.ru
mailto:nbavykin@list.ru
mailto:rimmabarokko@yandex.ru

3

Таблица №2

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Н.В. Ермилова

____________ Л.С. Директоренко

____________ А.И. Долгая

отсутствовала И.Н. Комкова

____________ А.С. Лящук

____________  И.Р. Рыбина

Предмет Договора

Сроки поставки  и

установки

рекламных

конструкций

Цена Договора, руб.

Поставка и

установка рекламных

конструкций в

Ростовской области

20 календарных

дней с даты

подписания

Договора

По начальной (максимальной) Цене

Договора - 1 960 179,42 (один

миллион девятьсот шестьдесят тысяч

сто семьдесят девять) рублей 42

копейки, или по Цене Договора,

согласованной с таким Участником

Закупки и не превышающей

начальной (максимальной) Цены

Договора

(в соответствии с ч. 1 ст.5.10 Порядка

Закупочной Деятельности и ч.13

раздела  V. «Порядок рассмотрения

Первых Частей Аукционных Заявок»

Аукционной Документации)

		2016-11-15T15:27:56+0300
	Рыбина Ирина Руслановна